(
Câmara Municipal de Itatiba
)[image: brasão]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 2.028/2016

ASSUNTO:	SOLICITA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS RUAS DO JARDIM SANTA FILOMENA.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao Departamento de Obras e Serviços Públicos que  providencie o recapeamento asfáltico nas ruas do Jardim Santa Filomena, principalmente na Rua Joaquim Augusto Megda, Rua Cyro Deantoni, Rua João Galina e parte da Rua Romeu Gava.

Tal medida é necessária, pois as ruas estão bastante esburacadas, contrastando com aquelas do Núcleo Residencial Afonso Zupardo que receberam o recapeamento e sinalização de solo.

SALA DAS SESSÕES, 15 de julho de 2016.

LEILA BEDANI
Vereadora – PARTIDO VERDE

 Página 1 de 1

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 - Bairro do Engenho – CEP: 13.255-360 – ITATIBA/SP – Fone: (11) 4524-9600
http://www.camaraitatiba.sp.gov.br            e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

image1.png
QL i

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 29938/2016 - 19/07/2016 13:54